מעבר לארגון הימורים בלתי חוקיים נחשדה המשיבה-1 ביחד עם בנה גם בעבירות הלבנת הון ובעבירות מס שונות. יצוין שהמשיב-2 אינו חשוד בפרשה.

התפוסים שבהם עסקינן נתפסו מכוח סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפסד"פ") וכן מכוח סעיפים 21 ו-26 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון") אשר כפי שנקבע בפסיקה בא להוסיף על הסמכות הקבועה בפסד"פ ולא לגרוע הימנה.

המשטרה מבקשת שאורה על הארכת תוקף החזקתה בתפוסים למשך 180 יום נוספים מ-21.08.2017 ואילו המשיבים מתנגדים ומבקשים לשחרר את התפוסים למעט הערת האזהרה על הקיוסק ברחוב יחזקאל שלפי החשד שימש לניהול הימורים בלתי חוקיים שלגביו מוסכם שתישאר הערת האזהרה.

ד. מאריך את תוקף הערת האזהרה שנרשמה על הקיוסק ברח' יחזקאל 26 ירושלים הידוע כגוש 30085 חלקה 43 תת חלקה 3 בטאבו ירושלים עד לתאריך 01.02.2017. עם הגשת כתב האישום ניתן יהיה לבחון את הצדקת הערת האזהרה מחדש.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.